
28/09/2025 Andalucia

Resultados Presieger

VETERANOS MACHOS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC AVATAR DE CASTILLEJAR HOLECK DU VAL D'ANZIN VRINKA DE LOS RUBIOS17 1

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC EDEN PERLAELLE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

QILIN PERLAELLE4 1

EXC E-ALEKAY DE VALLE CAIDO ASAP VOM ALDAMAR PANDA CAMPO DE GIBRALTAR3 2

EXC DARKO DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE2 3

EXC WILLY DU PARC Á MITRAILLES UGOS DU PARC Á MITRAILLES REGINA DU VAL D'ANZIN13 4

EXC CONNOR DE GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL1 5

EXC TRUMAN VON TURIA DRIMAS NEGUS DE MARKA MAYBE VON TURIA DRIMAS12 6

RET KAOS TEAM TIERRAS CHARRAS BAZOOKA DE CASA CELTA ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS9

NR F.REXX DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN5

NR IBOR DE AURINGIS IBOR VOM HÜHNEGRAB GIULY DI CASA MASSARELLI6

NR IVEST DE BUREBA HENKO VOM HOLTKÄMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

7

NR JERICÓ DE CASA CELTA BAZOOKA DE CASA CELTA MARGMAN FLAMME8

NR KROSS DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE10

NR RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA11

NR XOEL DE HAUS TOUSFA WILLY VOM KUCKUCKSLAND HILLA DE LA CADENCIA14

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC R-PHOSKITOS DE DASKENTAL XENOS VON NÜRBURGRING VARIANT DE DASKENTAL15 1

EXC UDROCK DE LA SEIGNEURIALE SCHIWAGO VON BAD-BOLL HARLEY VON COHINOR16 2

VETERANOS HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC VERA DE SAGASTA RAY VOM SCHLOB RÜGLAND CALA DE SAGASTA29 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC URMA DU PARC Á MITRAILLES ASAP VOM ALDAMAR QUINY DU PARC Á MITRAILLES26 1

EXC SELMA VON TURIA DRIMAS NOX VOM TIROLER 
UNTERLAND

GLORIJA VOM TIMOHAUS23 2

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR20 3

EXC PEGGY DU VAL D'ANZIN MAX DU VAL D'ANZIN HELIA DU CLOS DE PATMISAND22 4
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EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT21 5

EXC HARPER DE SAGASTA BROTHER DE DASKENTAL LINDA DE SAGASTA18 6

EXC TARA DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS XHENA DE JIBOR-CAN25 7

NR HEIDI DE LOS BRIQUEROS WACRON DEL RIONE ANTICO SIRA DE LOS BRIQUEROS19

NR SWEETY DU BUISSON CHARDIN ASAP VOM ALDAMAR NOEUTHY DU BUISSON 
CHARDIN

24

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ROLEX DU BUISSON CHARDIN NEGUS DE MARKA IENA DU BUISSON CHARDIN27 1

EXC URIA DE LA SEIGNEURIALE UGOS DU PARC Á MITRAILLES LEXA DE LA SEIGNEURIALE28 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB KIMBO DE FERKAN OSHO DE TIERRA AUSTRAL MARA DE FERKAN45 1

MB HAKIN DE ROALCAM DAX I DEL LLUGARIN CELIN DE ROALCAM43 2

NR JALEO DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA44

NR URIO DU BUISSON CHARDIN MARE DELLA VALCUVIA NIKITA DU BUISSON CHARDIN46

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB KAISER VOM SPRINGBERG CALVADOS VOM 
HOLTKÄMPER HOF

GIPSYGARDEN'S UTHE47 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB BIENE VOM GRAFENWALD HEARTBREAKER HERMANN 
TEAM VOM HOLTKÄMPER HOF

URSEL VON SCHNITZERTEAM49 1

MB SENA DE ARTUR DE CAMELOT CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

FABI DE HECVIC54 2

MB KEIWAA DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL51 3

MB VILMA DE LEAGAR WACRON DE AURINGIS OSIRIS DE LEAGAR56 4

MB LAYA DE AURINGIS WACRON DE AURINGIS VICKY DE AURINGIS52 5

MB VANI DE LA APARECIDA QUINTO VOM ORTSKERN PERLA DE LA APARECIDA55 6

MB LYSS DE CASA DE CALARREONA OTTO DELLA VALCUVIA GALA DEL CHAPARIL53 7

MB BERA DE CASA MONTEMAR QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

WENDY DE PRAMERCAN48 8

NR CARLY DE GOLFO DOG UGOS DU PARC Á MITRAILLES LOVELY DE SAGASTA50

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JORDANA DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA58 1

MB Q-XIMENA VOM MYRTEA UGOS DU PARC Á MITRAILLES AL MALAKI XIMENA59 2

MB DAYRA DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING FANTA DE SAGASTA57 3
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MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB HAGI DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA63 1

MB FUTRE DE CAVICLUM ELTON VON BLANKANERA TRUFA DE CAVICLUM62 2

MB JASKO DE TRASMIERA SCHIWAGO VON BAD-BOLL ZARA VOM ALTENBERGER LAND64 3

MB WOTAN VOM ORTSKERN QUINTO VOM ORTSKERN ALLY ZUM GIGELSFELSEN65 4

NR CONDOR DE MONTE DEL ÁGUILA GOOFY DE CAVICLUM EBREA DEL LLUGARIN60

NR ETRON DE TIERRA ANDALUSÍ E-ALEKAY DE VALLE CAIDO FENTIMAN DE DASKENTAL61

NR YURY DE EL LAGAR ALTO BROTHER DE DASKENTAL WALONICA DE MELAMPO66

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB XANADÚ DU PARC Á MITRAILLES UGOS DU PARC Á MITRAILLES ULLA DU PARC Á MITRAILLES82 1

MB CORA DE LA LOMA DEL ZAHORÍ CORBI DE EUROMIL XENOA DE XAMBERI72 2

MB BAISSA DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN69 3

MB ARWEN TEAM HEISENBERG GALLEGO DE CASA CELTA SHANA DU VAL D'ANZIN67 4

MB BONNY TYLER DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN71 5

MB CORA VON GELINGENSTRASSE CASH DE VALLE CAIDO NASA OD PETKOVICA73 6

MB BACHATA DE SIMAGÜE CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

TATA DE SIMAGÜE68 7

MB MAGRIMM DE DASKENTAL GRIMM DELLA VALCUVIA SONIA DU PARC Á MITRAILLES79 8

MB FLOR DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING YUKY DE SAGASTA74 9

MB BANDAY DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN70 10

MB NOAH DE CASA DE CALARREONA OTTO DELLA VALCUVIA GINA DE CASA DE CALARREONA80 11

NR HABA DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA75

NR HOLGA DE L´HORTA-SUD ANIBAL DE L´HORTA-SUD VICTORIA DE L´HORTA-SUD76

NR ISA DE CASA PALOMBA NATAN DEGLI ACHEI EDDY DEGLI ACHEI77

NR JANA DE MONTE VIVE DERO'M DE MONTE VIVE INDIA DE MONTE VIVE78

NR REINA DE CASA CELTA VASUR PRIMO MIO GRANDE PENELOPE V. SUDENVILLE81

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB PEPA DE VALHALLA OF CAN EDEN PERLAELLE ROMA DEL CERROLEN86 1

MB OSITA DE VALLE CAIDO KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

VONIX DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

85 2

MB MAYBE DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC84 3

NR CRETA DE MONTE DEL ÁGUILA GOOFY DE CAVICLUM EBREA DEL LLUGARIN83

NR VOLTERRA DU BUISSON CHARDIN L'ORANGE DI CASA BEGGIATO NOEUTHY DU BUISSON 
CHARDIN

87

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Barrios)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP LENON DE BUREBA KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

ISABELA II DE BUREBA89 1
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MP Ñ-OTTO DE CASA DE CALARREONA OTTO DELLA VALCUVIA GRETA DE CASA DE 
CALARREONA

90 2

MP IRON DOG DE XAMBERI GOOFY DE CAVICLUM FAMA VON HAUS RACRICAN88 3

MP SCAR DE LOS MADRILES EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

DEDELWEISS DE LOS MADRILES91 4

NR WONTEX DE LOS BRIQUEROS SAM VON DAKOTA HEIDI DE LOS BRIQUEROS92

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ADRA DE TORRESCAN RA DE TIERRA AUSTRAL OSHANA DE TIERRA AUSTRAL93 1

MP CANDELA DE CASA MONTEMAR CASH DE VALLE CAIDO LIA DE BELDACAN94 2

MP IONA DE XAMBERI GOOFY DE CAVICLUM FAMA VON HAUS RACRICAN98 3

MP CLOE DE CASA MONTEMAR CASH DE VALLE CAIDO LIA DE BELDACAN95 4

NR DARI DE MONTE DEL ÁGUILA ELTON VON BLANKANERA EBREA DEL LLUGARIN96

NR ESTELLA DE BI LAGUN KRATTOS VOM 
ZELLWALLDRANR

ANBI DE BI LAGUN97

NR WAIKA DE LOS BRIQUEROS SAM VON DAKOTA HEIDI DE LOS BRIQUEROS99

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DRAKARYS DE GOLFO DOG UGOS DU PARC Á MITRAILLES LOVELY DE SAGASTA101 1

MP CHLOE II DE CASA UCAN COLORADO VON DYDELAND TERRA DE CASA UCAN100 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ZEUS VOM ILIANA WACRON DE AURINGIS SIMBA DE HERR KAN105 1

MP F-ENDRI DE RIO TAMBRE MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB ZELSA DE RIO TAMBRE103 2

MP CASTOR VON TURIA DRIMAS TRUMAN VON TURIA DRIMAS DEMI VON TURIA DRIMAS102 3

MP ODIN DE CASA DE CALARREONA YAKOBO DE AURINGIS GRACE DE CASA DE 
CALARREONA

104 4

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Francisco Barrios)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CARIN DE HERR KAN WACRON DE AURINGIS ZARA DE LA NACIÓ CATALANA106 1

MP YRMA DU PARC Á MITRAILLES ELTON VON BLANKANERA URMA DU PARC À MITRAILLES113 2

MP FRUNA DE SIMAGÜE IBOR DE AURINGIS GEMA DE SIMAGÜE109 3

MP PACA DE CASA DE CALARREONA GOOFY DE CAVICLUM GALA DEL CHAPARIL111 4

MP CINDY DE HERR KAN WACRON DE AURINGIS ZARA DE LA NACIÓ CATALANA107 5

MP GIO DE FERKAN LARRY I DE GOLD SHARK MARA DE FERKAN110 6

NR F-ELE DE RIO TAMBRE MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB ZELSA DE RIO TAMBRE108

NR PRETTY DE CASA CALARREONA GOOFY  DE CAVICLUM GALA DEL CHAPARIL112

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Francisco Barrios)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MP QUENA DE CARRIQUE ALEKAY DE VALLE CAIDO KUKA DE CARRIQUE118 1

MP JOPLIN VON TEAM ADACAN GNABRY VON DER 
BAIERTALERSTRASSE

LISSA DO RANCHO TURRA117 2

MP JANIS VON TEAM ADACAN GNABRY VON DER 
BAIERTALERSTRASSE

LISSA DO RANCHO TURRA116 3

MP DASHA ZWINGER SENA RIO DEI COLLI STORICI BANJANA VOM FICHTENSCHLAG114 4

MP JAMAICA VON TEAM ADACAN GNABRY VON DER 
BAIERTALERSTRASSE

LISSA DO RANCHO TURRA115 5

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ROMEO DE PRAMERCAN WACRON DE AURINGIS WILMA DE PRAMERCAN119 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP PRADA TEAM TIERRAS CHARRAS HENKO VON DER RHEINHALLE AFRIKA TEAM TIERRAS 
CHARRAS

124 1

MP PRAGA TEAM TIERRAS CHARRAS HENKO VON DER RHEINHALLE AFRIKA TEAM TIERRAS 
CHARRAS

125 2

MP EYI DE BELDACAN JERICO DE CASA CELTA VANTA DE PRAMERCAN120 3

MP YASMI DU PARC A MITRAILLES PILATUS VON PENDLER VIKA DU PARC A MITRAILLES127 4

MP GUSSY DE SIMAGÜE IBOR DE AURINGIS JALMA DE SIMAGÜE122 5

MP TINA DE CERRO DEL BÚ EDEN PERLAELLE BOIRA DE CERRO DEL BÚ126 6

NR GARRA DE TIERRA ESPADA WILLY DU PARC A MITRAILLES KAREN I DE AURINGIS121

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO LARGO (José Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP H-NYRA TEAM JIBOR UGOS DU PARC A MITRAILLES JOYA I DE JIBOR-CAN123 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Francisco Barrios)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB IRON DE PRAMERCAN QUENTIN VON REGINA PACIS PARIS HILTON DE PRAMERCAN32 1

MB ESTOR DE AURINGIS YAKOBO DE AURINGIS NENA DE AURINGIS31 2

NR AIKO DE BELDACAN RAFFA VOM HÜHNEGRAB DEISY DE CASA EL TAJO30

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Francisco Barrios)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB VICTOR DEL FOGARAL BOLAT DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

DORIS DI CASA MASSARELLI34 1

MB SALOMON DE DASKENTAL GARY VOM HÜHNEGRAB KELI DE DASKENTAL33 2

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Francisco Barrios)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB BADI DE PROSERKAN RAYMOND DE SAGASTA RATA DE FIORUCCI35 1

MB KIMERA DE CARRIQUE PINK FLOYD DE CARRIQUE GRETTA DE CARRIQUE40 2

MB D'ANA DE GOS DE ESPADAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

ELEKTRA DE NOSKIBEL38 3
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MB BIBI DE RIO TAMBRE TELL VON GHATTAS NITA DE RIO TAMBRE36 4

MB DEMI VON TURIA DRIMAS YANNIK VON TURIA DRIMAS HILLARY DE TURIA DRIMAS39 5

MB X-CLOE DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING NEMESIS DE DASKENTAL42 6

MB CALIMBA DEL NAZA BICH YAKOBO DE AURINGIS ZAHARA DEL NAZA BICH37 7

MB Ñ-MIA DE VILLANEW GERRY DE PARAYAS FLORA DE VILLANEW41 8

LEBENSZEIT MACHOS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO XOEL DE HAUS TOUSFA WILLY VOM KUCKUCKSLAND HILLA DE LA CADENCIA128

KÖRUNG MACHOS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO TRUMAN VON TURIA DRIMAS NEGUS DE MARKA MAYBE VON TURIA DRIMAS129

KÖRUNG HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO TARA DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS XHENA DE JIBOR-CAN130

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO CALIMBA DEL NAZA BICH YAKOBO DE AURINGIS ZAHARA DEL NAZA BICH132

APTO CONDOR DE MONTE DEL ÁGUILA GOOFY DE CAVICLUM EBREA DEL LLUGARIN133

APTO FUTRE DE CAVICLUM ELTON VON BLANKANERA TRUFA DE CAVICLUM134

APTO HADA DE ROALCAM DAX I DEL LLUGARIN CELIN DE ROALCAM135

APTO HERA DE NAUMANNI DAX I DEL LLUGARIN EARLY DE VILLALAZAN136

APTO HINGRY DE NAUMANNI DAX I DEL LLUGARIN EARLY DE VILLALAZAN137

APTO LAYA DE AURINGIS WACRON DE AURINGIS VICKY DE AURINGIS138

APTO MAGRIMM DE DASKENTAL GRIMM DELLA VALCUVIA SONIA DU PARC Á MITRAILLES139

APTO WIKIE DU PARC Á MITRAILLES RONALDO DU VAL D'ANZIN TRIXIE DU PARC Á MITRAILLES140

RESISTENCIA(AD) (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO TRUMAN VON TURIA DRIMAS NEGUS DE MARKA MAYBE VON TURIA DRIMAS131
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 6 5 1 4

WACRON DE AURINGIS 6 3 2 1

ASAP VOM ALDAMAR 2 2 1 1

ELTON VON BLANKANERA 2 2 1 1

GOOFY DE CAVICLUM 4 2 1 1

KRATOS VOM ZELLWALDRAND 2 2 1 1

CORBI DE EUROMIL 4 2 0 2

GNABRY VON DER BAIERTALERSTRASSE 3 2 0 2

HENKO VON DER RHEINHALLE 2 2 0 2

CALVADOS VOM HOLTKÄMPER HOF 1 1 1 0

DAX I DEL LLUGARIN 1 1 1 0

MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

OSHO DE TIERRA AUSTRAL 1 1 1 0

OTTO DELLA VALCUVIA 3 1 1 0

PERRO DU DOMAINE DE SANCTAE CRUCIS 1 1 1 0

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 2 1 1 0

SCHIWAGO VON BAD-BOLL 2 1 1 0

TRUMAN VON TURIA DRIMAS 1 1 1 0

ALEKAY DE VALLE CAIDO 1 1 0 1

CASH DE VALLE CAIDO 3 1 0 1

COLORADO VON DYDELAND 1 1 0 1

CONNOR DE GOS DE ESPADAN 3 1 0 1

DIONI DE VILLALAZAN 1 1 0 1

EDEN PERLAELLE 2 1 0 1

HEARTBREAKER HERMANN TEAM VOM HOLTKÄMP 1 1 0 1

HERKO VON HAUS QUECO 1 1 0 1

IBOR DE AURINGIS 2 1 0 1

JERICO DE CASA CELTA 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 2 1 0 1

MIRÒ VOM WEBACHTAL 1 1 0 1

NEGUS DE MARKA 2 1 0 1

NOX VOM TIROLER UNTERLAND 1 1 0 1

RA DE TIERRA AUSTRAL 1 1 0 1

RAY VOM SCHLOB RÜGLAND 1 1 0 1

UGOS DU PARC A MITRAILLES 1 1 0 1

XENOS VON NÜRBURGRING 4 1 0 1

BAZOOKA DE CASA CELTA 1 0 0 0

BOLAT DEL CAMPO DE GIBRALTAR 1 0 0 0

BROTHER DE DASKENTAL 1 0 0 0
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EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 1 0 0 0

GALLEGO DE CASA CELTA 1 0 0 0

GARY VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

GERRY DE PARAYAS 1 0 0 0

GRIMM DELLA VALCUVIA 1 0 0 0

HOLECK DU VAL D'ANZIN 1 0 0 0

LARRY I DE GOLD SHARK 1 0 0 0

MAX DU VAL D'ANZIN 1 0 0 0

PILATUS VON PENDLER 1 0 0 0

PINK FLOYD DE CARRIQUE 1 0 0 0

QUENTIN VON REGINA PACIS 1 0 0 0

QUINTO VOM ORTSKERN 2 0 0 0

RAYMOND DE SAGASTA 1 0 0 0

RIO DEI COLLI STORICI 1 0 0 0

TELL VON GHATTAS 2 0 0 0

YAKOBO DE AURINGIS 3 0 0 0

YANNIK VON TURIA DRIMAS 1 0 0 0

Presieger Andalucia 28/09/2025 (PDTE. HOMOLOGACION) Página 8 de 8


